
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 51 50 - 4400 Salía

REPÜ8LICA ARGENTINA
Tel. FAX (54) (387) 4255458

SALTA, 14NOV2019

Expte.No. N° 5014/19

VISTO:

La nota 3018-19 elevada por la Lie. Guadalupe Rinaldi Docente de la Carrera de
Filosofía, en la cual solicita aval académico para la realización del "/// Taller de disertaciones y
producciones filosóficas: Crisis de la Percepción"; y

CONSIDERANDO:

Que la actividad se llevará cabo el día 25 de noviembre del corriente año en el Centro
Cultural "Holver Martínez Sore///"de esta universidad;

Que la temática que se abordará resulta de interés académico para esta Facultad;

Que la Escuela de Filosofía recomienda otorgar el aval;

Que la comisión de Docencia Investigación y Disciplina en su despacho N°744/19
aconseja autorizar la realización del taller;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO CE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su Sesión Ominaría del día 05-11-19)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.-AVALAR la realización del "III TALLER DE DISERTACIONES F| LOSÓFICAS
Y PRODUCCIONES ARTÍSTICAS; CRISIS DE LA PERCEPCIÓN", a realizarse el 25 de
noviembre del corriente año en el ámbito del Centro Cultural "Holver Martínez Borelli" de esta
universidad, a cargo del equipo que a confinación se detalla:

Organización: Lie. María Guadalupe RinaLi

Colaboradores/as: Prof. Mercedes Miralpeix - Prof. Lumena Saravia - Prof. Agustina Daher -
Alumnos: Raúl Ornar Silvestre - Ana c^'ina Pujol - Santiago Federico Alvarado - Enzo
Aguirre Cisneros Pablo Osear Martínez - ( -r Lucas Castro - y Ricardo Paolo Sotot -

ARTICULO 2°.- COMUNIQÚESE a Lie. María Guadalupe Rinaldi, Escuela de Filosofía, y
publíquese en el Boletín Oficial de la Univ^ ¡Jad.

mda

ÍRlA EUGEIA BURGOS
SECRETARIA ACADÉMICA

Facultad da Humanidades- UNSa

D™. CATALINA
DECANA


